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FATİHA SURESİ

Bismillahirrahmânirrahîm

Hamd, Âlemlerin Rabbi, Rahmân, Rahîm,  
hesap ve ceza gününün (ahiret gününün)  

maliki Allah’a mahsustur.

(Allah’ım!) Yalnız sana ibadet ederiz ve  
yalnız senden yardım dileriz. Bizi doğru yola, 
kendilerine nimet verdiklerinin yoluna ilet;  

gazaba uğrayanlarınkine ve sapıklarınkine değil. 
(Âmin)

Kur’an-ı Kerim’in ilk suresidir.  
Mekke döneminde inmiştir ve yedi ayettir.  

Kur’an’ın içerdiği esaslar  
öz olarak bu surede yer almaktadır.
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SUNUŞ

İnsan bu dünyaya ne için gönderilmiştir? Yemek , 
uyumak gibi temel yaşamsal faaliyetlerini yerine getir-
mek, okulunu bitirip meslek sahibi olmak, kariyerinde 
yükselmek, geçimini sağlamak için çalışmak, sevdikle-
riyle vakit geçirmek için mi? Evet. Bu cevapların hepsi 
doğru. Ama insanoğlunun bu dünyaya gönderilme-
sinin en temel nedeni, yaratıcımız olan Yüce Allah’a 
bizden istediği şekliyle kulluk etmektir. Bu dünyanın 
gerektirdiklerini yapmalıyız elbette. Fakat asıl gayemiz, 
Allah’ın rızasını ve buna bağlı olarak da ahireti kazan-
mak olmalıdır. Bunun yolu ise İslam dininin emir ve 
yasaklarını öğrenmek, uygulamak ve İslam ahlakıyla 
ahlaklanmaktır.

Elinizdeki kitapta İslam dininin en temel konularını, bu 
konuların en temel mesele ve hükümlerini bulacaksınız. 
Din nedir? Allah’ı en iyi şekilde tanımak ve O’na iman 
etmek hangi yolla mümkündür? Kur’an’ın özellikleri 
nelerdir? Bir kimse hangi amaçlarla ibadet eder? Ailede 
ve iş hayatında başlıca ahlaki sorumluluklar nelerdir? 
Peygamberimizin İslam davetini ilk kabul edenler 
kimlerdir? Tebliğ sürecinde Peygamberimizin karşı-
laştığı zorluklar nelerdir? İslam tarihindeki ilk mescit 
hangisidir? İman, İbadet, Ahlak, Siyer, İslam Tarih ve 
Medeniyeti üzerine 250’den fazla soru sorduk. Hepsini 
de cevapladık. İstedik ki bu kitap bir başlangıç olsun. 
Bilmediklerinizi öğrendiğiniz, bildiklerinizi pekiştirdi-
ğiniz bir başlangıç…



Birinci Bölüm

İMAN
“Allah katında din  kesinlikle İslam’dır.”  

(Al-i İmran 3/19)



2  | Temel Dinî Bilgiler • Soru-Cevap

1.	 Din ne demektir?
±	Din, insanın   Yüce Yaratıcı ’sı yla, diğer insan ve varlıklarla 

ilişkisine yön veren;  duygu, düşünce ve  davranışlarına 
rehberlik eden ilkeler , değerler ve kurallar bütünüdür. 

2.	 Dinler kaça ayrılır?
Din,  insanlık tarihi boyunca kaynağı, kapsamı ve geçirdiği dönem-
ler açısından üçe ayrılır:

1.	 Hak din (İslam): Kaynağı, Allah’ın peygamberler aracılı-
ğıyla gönderdiği ilahi vahye dayanan ve aslı bozulmamış, 
hiçbir değişikliğe uğramamış dindir. Tek hak din , İslam’dır.

2.	 Muharref (bozulmuş/saptırılmış) dinler: İlahi vahye 
dayanan fakat aslını koruyamamış dinlerdir. Bu din gru-
buna Yahudilik ve Hıristiyanlık girmektedir.

3.	 Bâtıl dinler: Kaynağı bakımından ilahi olmayan, insan-
ların kendi düşünce ve anlayışlarıyla ortaya koydukları 
dinlerdir. Budizm, Mecusilik, Hinduizm, Şamanizm gibi 
vahiy kaynaklı olmayan tüm inanışlar ve düşünce tarzları 
bu kapsama gir mektedir.

3.	 İslam nedir?
±	İslam, Allah tarafından  Son Peygamber Hz. Muhammed’e 

(s.a.s.) vahyedilen evrensel ilke , değer ve kurallar bütü-
nüdür. Tevhid ilkesi yani Allah’ın eşi ve ortağı olmayan 
yeg âne ilah olduğu prensibi  İslam’ın özüdür. Bu anlamda 
tarih boyunca bütün peygamberlerin davet ettiği dinin 
ortak adı da İslam’dır.

4.	 İslam’ın temel gayesi nedir?
±	İnsanları dünya ve ahirette hayra,   iyiliğe, mutluluğa 

ulaştırmaktır.


